TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4889/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2020

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve
homologar a presente Licitação nos termos abaixo, considerando a adjudicação do objeto
pelo Pregoeiro:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS MECÂNICOS E MANUTENÇÕES NOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL,
NAS CONDIÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

3. EMPRESAS ADJUDICADAS
3.1.1. C.A. CARDOSO DE ARAUJO – MECANICA
3.1.2. Nº CNPJ 05.121.904/0001-99
3.1.3. VALOR  GLOBAL R$ - 74.250,00

3.2.1 A. N. DA SILVA – DIESEL
3.2.2. Nº CNPJ 04.295.514/0001-72
3.2.3.VALOR GLOBAL R$ - 96.780,00

3.3.1. J A DE CASTILHO AUTO MECÂNICA
3.3.2. Nº CNPJ 09.658.710/0001-88
3.3.3. VALOR GLOBAL R$ -30.840,00

3.4.1. L. S. MENDES - MECÂNICA

3.4.2. Nº CNPJ 09.502.846/0001-02
3.4.3. VALOR GLOBAL R$ -39.300,00

3.5.1. IVAN ROCATELI ME

3.5.2. Nº CNPJ 18.809.030/0001-09
3.5.3. VALOR GLOBAL R$ - 66.260,00

3.6.1 RENAN DE OLIVEIRA COGINOTTI
3.6.2. Nº CNPJ 17.775.338/0001-18
3.6.3. VALOR GLOBAL R$ -62.945,00

3.7.1. ELLA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI
3.7.2. Nº CNPJ 34.960.193/0001-44
3.7.3. VALOR GLOBAL 15.645,00

3.8.1. LUCAS FURUKAWA SILVA

3.8.2. Nº CNPJ 28.808.021/0001-57
3.8.3. VALOR GLOBAL 40.070,00

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO
24 de junho de 2020.

5. DATA DE HOMOLOGAÇÃO
03 de julho de 2020.

Ubiratã - Paraná, 03 de julho de 2020.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito